- fol. 12' De gracia facta Gaulo per fratrem suum. 'Gaulus autem ducibus fr. totum Aquilegiense castellum in sua potestate dederunt — pischatores'.
- „ 14 De operibus et exercitiis quorundam Veneratorum. 'Herculus autem appellatus est, quia ipse erat princeps de hiis qui ministerii erant retinentes. Duces autem et omnes tribuni — nomina suprascriptos habemus', nach einem Gaulus.
- „ 15 De ecclesiis factis per Narsimam in Veneciis. 'Directus a Iustiniano — sancti evangelii post Rom. ecclesiam s. Aquilei. ecclesiam secundam preesse instituit'. (Also aus Dr. IX, 2 VI.)
- „ 20' Qualiter divisum est regnum christianitatis inter summum pontificem et imp. 'Preceptum quod ab imp. et pontifice — pertinens est ad iniquitatem'. (Also Dr. IX, 2 VI.)
- „ 23 Liber secundus, in quo scripta sunt parentela s. Marie v. et acta Christi et suorum sanctorum et multa alia subsequencia. 'Parentela s. Marie — qui dicitur Thadeus', also = Schluss von 2 X.

Von hieran zählt der Schreiber auch am Rande Kapitel, aber nicht immer, die ich im folgenden mit () angebe.

- fol. 23 Quo tempore natus fuit filius Dei. 'Anno D. 1, anno 42. imp. Oct. aug. natus est J. C. filius Dei in Bethlem Iuda ex M. v., completis ab Adam a. 5199, a conditione vero Romanæ urbis 724 a. Hiis diebus trans Tiberim Rome de taberna meritoria fons ollei emanavit et per totum diem — Aug. imp. a. 14', aus Beda.
- „ 23' De flore evangeliorum. 'Cum Herodes esset factus rex — cum Petro martirizatur'.
- „ 30 (VI.) Qualiter ecclesia post mortem apostolorum in magna paupertate erat. 'Post mortem ap. — perseverat'.
- „ 30' Quomodo Valentinianus fuit factus imp. a mil. 'Anno ab U. C. 1118. Valent. — statuas de cera seu limo facere', ein Stück aus einer kurzen Kaisergeschichte.
- „ 31 De Nerone. 'Prima persecutio — mortuus est'. Desgleichen.
- „ 31' Nomina paparum antiquorum et opera que fecerunt. 'Alexander primus natione Rom. — Eugenius secundus—annos' (hier scheint ein Blatt oder mehrere im Original gefehlt zu haben). 'Iohannes X. nac. Tusculanus — expulsit eos ab Ytalia'.

- fol. 32' (XII.) De eodem. (hier fehlt wieder ein Blatt oder mehrere) 'fons Iacob — fons sylve — Lucus Affaltidis — condempnetur' (also aus einem Buch De locis SS.)
- Quando Iulius fuit in prelio. 'A. 693. post Romam factam — comedant', aus einer Kaiser-geschichte.
- „ 33' Istoria Tiberii quomodo crud. se iesit in imp. Rom. 'Anno 709. postquam occisus est Cesar — regnavit a. 13', desgleichen.
- (XX.) Qualiter Dominicus fuit electus episcopus de Veglia, ubi sequitur de morte impii ducis. 'Dominicus qui fuit natione suorum parentorum de Vegla Vercellis civitate in Meta-maicho — ad Domini sepulchrum'.
- „ 34' (XXI.) De nominibus parentele antiquorum Venetorum. 'Porticiatii qui Baduarii appellati sunt tribuni anteriores fuerunt — laudabiles dicuntur'.
- „ 35 (XXII.) Sequitur de Attila pagano. 'Trans-actis — iam superius habuimus', nur drei Zeilen.
- De tribunis qui Paduam regebant. 'Obeliebatus clericus — cartularii seu ex placitis'.
- „ 37 (XXIII.) Quomodo condita fuit Constantino-polis. 'Condita fuit o. C. ab imp. C. a. D. 270'.
- (XXIII.) Prima dedicatio Rivoalti. 'A. D. 421. hedicata fuit civ. Ven., ubi nunc est Rivoaltum'.
- (XXV.) De Gaiolo pirata. 'Sciri debet, quod post fund. Ven., quando civitas erat infirmioris presentie (?), currente usque a. D. vir quidam improbitatis permaxime Gaiolus nomine in Ystriana provincia esurrexit — possit officio iudicari', gedruckt Arch. stor. VIII, 265.
- „ 38 Quomodo conductum fuit corpus d. Marci Ven. 'Conductum fuit — populi mi sapientes'.
- „ 38' (XXVII.) Dedicatio ecclesie S. Marci. 'Ecclesia S. M. hedita fuit a. D. 1071'.
- (XXVIII.) Quomodo Ven. navig. c. Robertum Guisc. 'Anno 1080. magnus exercitus Ven.' u. s. w. sind wichtige Annales Veneti 1080—1288', von denen nur ein Stück gedruckt ist Arch. stor. VIII, 259 von Angelo Zon, dessen Ansicht, es sei nur ein Auszug aus Canale, näher zu prüfen ist. Es ist einige Verwirrung darin, indem im Originale einige Blätter verbunden gewesen sein müssen; am Rande werden Kapitel gezählt bis CXLI. und dann, mitten darin, das dritte Buch begonnen 'Inc. liber tercius.